
UCHWAŁA NR XXI/172/2021 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Stare Pole 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XXIV/177/2017 Rady Gminy Stare Pole z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie 

nadania nazw ulic w miejscowości Stare Pole zmienia się załącznik nr 1, który zastępuje się 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-08T07:30:38+0100




